
Med webbaserad ekonomirapportering har Academic Work löst problemen med ver-
sionshantering och inaktuella siffror i sina ekonomirapporter. Agresso i kombination 
med WebInfo gav transparens och säkerställda siffror, samt möjlighet att kommentera 
innehållet och benchmarka de olika kontoren emellan. Det har blivit ett hjälpmedel för 
att kunna expandera utomlands. 

Academic Work är Nordens största bemannings- och rekryteringsföretag för studenter 
och unga akademiker och omsatte bara i Sverige närmare en miljard kronor 2008. Fö-
retaget finns numera även i Norge, Finland, Danmark och Tyskland. 

Uppgiften 

När Academic Work startade fler bolag i Sverige och gick utomlands ville dess interna-
tionelle controller och vVD Peter Stareborn att man skulle ha samma ekonomisystem i 
alla länder. Han hade tidigare arbetat i Agresso och en upphandling gjordes under 
2007. Han var även intresserad av att lägga till ett webbverktyg för rapportering. 

– Vi var i behov av ett system som snabbt kunde ge oss aktuell information men också 
underlätta administrationen, för vårt ekonomikontor i första hand men också för våra 
kontors- och landschefer. 

Lösningen 

I slutet av 2007 och början av 2008 bytte Academic Work ERP-system till Agresso. 
Agressos partner Cinteros presenterade Agressos webblösning för rapportering – We-
bInfo. Användare får tillgång till uppdaterade siffror när som helst på dygnet. Dessut-
om visas hela kedjan från nyckeltal ner till leverantörsfaktura och det finns utrymme 
för kommentarer. 

– Jag blev jättepositivt överraskad när jag såg att Agresso hade utvecklat WebInfo. Då 
behövde vi inte ta in en tredjepartsprodukt, utan fick en produkt som Agressokonsul-
terna jobbar med i vanliga fall och kan, säger Peter Stareborn. 

Tillsammans med Cinteros gjordes en förstudie med design av rapportstruktur och rap-
portinnehåll. Academic Work hade under arbetets gång en dialog med Cinteros kon-
sult. 

– Det är mycket positivt med en konsult som har erfarenhet av ekonomisk rapportering 
såväl som hög teknisk kompetens om hur applikationen kan nyttjas på bästa sätt. 

Resultatet 

– Vi har effektiviserat vårt arbete på flera plan och underlättat administrationen hos 
ekonomiavdelningen. Nu kan de fokusera på analys och kvalitet istället för alltför myck-
et administration med underlaget, säger Peter Stareborn. 

Nu är dessutom internrapporteringen aktuell och transparent. 

– Jag ser rätt siffror, kan se dem när som helst och jag vet att alla andra ser exakt sam-
ma sak som jag. Vilket gör att när vi har möten behöver vi inte ha en timme extra för 
att berätta historik, alla kommer förberedda och vi kan koncentrera oss på hur vi går 
framåt.  

En finess i WebInfo är möjligheten att skriva in kommentarer. För Academic Work inne-
bar det möjligheten till benchmarking de eftersträvade. Nu kan kontorscheferna i Mün-
chen, Köpenhamn, Oslo och Stockholm se hur och varför de olika kontoren kommit 
fram till sina siffror, samtidigt som de sparar tid och pengar på resor till möten. 

– Nu kan vi växa obehindrat utan trösklar. Vi behöver inte byta system eller rapporte-
ringssystem. Vi har inga kostnadsökningar när vi expanderar, men vi ökar omsättningen 
och får en större effektivitet, säger Peter Stareborn. 
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